
                                    令和 5 年 11 月 27 日 

 宮崎県理学療法士会  

会員各位                               

第 28 回宮崎県理学療法学会 

学 会 長 中田 洋輔 

準備委員長 長友 渉 

(公印省略) 

                                   

 

第 28 回宮崎県理学療法学会のご案内（第 5 報） 

 

 

会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

先日、第 4 報で第 28 回宮崎県理学療法学会により多くの方にご参加いただけるよう、事前登録の受

付期間を令和 5年 11月 30日に延長をするご案内をいたしましたが、参加登録の方法に誤りがございま

したので下記方法で登録をお願いいたします。急な変更となり申し訳ございません。 

ご多忙の事とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

 

【令和 5 年 11 月 27 日～11 月 30 日までの事前登録の受付方法】 

参加を希望される方は、miyapt2023.jimu@gmail.com までメールにて、①会員番号②所属③氏名を記

入しご連絡ください。参加希望の確認が取れ次第、メールにて振込先の銀行口座をお伝えしますので参

加費のお振込みをお願いします。 

 

※協会ホームページのマイページからの Web 登録は、クレジットカード決済の期間が終了しています

ので登録できません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【第 28 回宮崎県理学療法学会に関する問い合わせ先】 

 社会医療法人善仁会 市民の森クリニック通所リハビリテーションセンター               

 第 28回宮崎県理学療法学会事務局 事務局長 小笠原 威 

   TEL：0985-62-5351  E-mail：miyapt2023.jimu@gmail.com 

 

 

 


